f"'~·~i
~ }

""'-- -·

,
/

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO • ES '
Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

ATO Nº 094/2019.

NOMEIA SERVIDOR EM CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO

CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

NOMEAR, nos termos da Lei Municipal nº 2.237/2017, a partir

desta data (03 de DEZEMBRO de 2019), o Senhor ANDRE GERALDO DEMONER, no

cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA,

Padrão CC3, da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL
AF. CLÁUDIO/ES, 03 DE DEZEMBRO DE 2019.

NILTON Q-0 DE OLIVEIRA
President~

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, nº 150 - Bairro São Tarcísio -Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br -Telefax (27) 3735-1234 //e-mail: cmac@cmac.es.gov.br